威海市人民政府办公室
关于成立威海市 3岁以下婴幼儿
照护服务工作领导小组的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为更好推动我市 3 岁以下婴幼儿照护服务工作，经市政府同

意，成立威海市 3 岁以下婴幼儿照护服务工作领导小组，为长期

设置的市政府议事协调机构。现将领导小组组成人员名单公布如

下：

组 长：林 强 市委常委、常务副市长

副组长：王 文 市卫生健康委主任、市中医药管理局局长

成 员：梁永刚 市机构改革与管理研究中心主任

赵堂娥 市总工会副主席

巩 勋 团市委副书记

林 霞 市妇联党组成员、市妇女儿童工作委员会

办公室主任

杨 飞 市计划生育协会副会长

朱可智 市发展改革委三级调研员

— 2 —

王存宝 市教育局总督学

赵 静 市科技局副局长

王兆振 市公安局治安警察支队支队长

刘 杰 市民政局副局长

王以威 市财政局党组成员、市财政管理服务中心

主任

朱复刚 市公共就业和人才服务中心党总支专职

副书记

向勇全 市自然资源和规划局副局长

庄晓亭 市住房城乡建设局三级调研员

张茂伟 市交通运输局四级调研员

刘志荣 市文化和旅游局副局长

李 松 市行政审批服务局副局长

王 琦 市市场监管局三级调研员

于华伟 市医保局副县级干部

孙 君 市税务局副局长

王广军 威海银保监分局副局长

朱崇东 市大数据中心副主任

周 浩 市消防救援支队三级指挥长

领导小组办公室设在市卫生健康委,杨飞同志兼任办公室主

任。全市 3 岁以下婴幼儿照护服务工作由领导小组办公室负责，

各成员单位按职责分工进行落实。领导小组及办公室成员因工作

变动有调整的，由调整后的人员续任，并报领导小组办公室备案。

威海市人民政府办公室

2022 年 4 月 7 日

（此件公开发布）